
Zásady používání souborů cookie
Webové stránky petrschwank.cz
Platné od: 2. 4. 2025
Web petrschwank.cz používá soubory cookie a podobné technologie, aby zlepšil uživatelský 
zážitek, analyzoval návštěvnost a umožnil správné fungování webu. V tomto dokumentu vám 
vysvětlíme, jaké cookies používáme, jaké údaje shromažďují a jak je využíváme.

1. Co jsou soubory cookie?
Cookies jsou malé textové soubory, které webové stránky ukládají do vašeho zařízení při jejich 
návštěvě. Tyto soubory pomáhají webu rozpoznat vaše zařízení, zapamatovat si vaše preference a 
zlepšit funkčnost a výkon webu.

2. Jaké typy cookies používáme?
Na webu mohou být používány následující typy cookies:

• Nezbytné (technické) cookies 
Tyto cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu. Bez nich by některé funkce nebyly 
možné (např. bezpečný přístup, navigace).

• Analytické cookies 
Pomáhají nám porozumět, jak návštěvníci používají náš web – například pomocí Google 
Analytics. Díky těmto údajům můžeme vylepšovat obsah a strukturu stránek.

• Funkční cookies 
Umožňují webu zapamatovat si vaše volby a nastavení (např. jazyk, region) a poskytovat 
vylepšené a personalizované funkce.

• Soubory cookie třetích stran 
Některé aplikace nebo služby na webu mohou nastavovat vlastní cookies – například 
Google, Facebook, nebo další aplikace integrované skrze platformu Wix. 
Tyto třetí strany se při zpracování dat řídí vlastními zásadami ochrany osobních údajů, na 
které nemáme přímý vliv.

3. Jaké osobní údaje mohou být shromažďovány?
Prostřednictvím cookies můžeme shromažďovat:

• IP adresu
• typ a verzi prohlížeče
• údaje o zařízení a operačním systému
• informace o chování na webu (např. které stránky navštěvujete, odkud jste přišli, délka 

návštěvy)

4. Jak cookies používáme?
Shromážděné údaje slouží k:

• zajištění funkčnosti webových stránek
• zlepšování obsahu a struktury webu
• analýze návštěvnosti a výkonu
• případně k cílené reklamě (pokud je aktivní)



5. Správa a odmítnutí cookies
Při první návštěvě webu vás požádáme o souhlas s používáním cookies. 
Cookies můžete kdykoli odmítnout nebo spravovat prostřednictvím nastavení vašeho prohlížeče. 
Vezměte prosím na vědomí, že zablokováním některých cookies může dojít k omezení funkcí webu.

6. Externí služby
Web může obsahovat aplikace třetích stran (např. Google Analytics, sociální pluginy), které ukládají 
vlastní cookies. Tyto služby se řídí vlastními zásadami ochrany osobních údajů a nejsou součástí 
našich zásad. 
Více informací najdete v dokumentaci jednotlivých služeb.
Například:

• Zásady ochrany soukromí Google

7. Kontaktní informace
Pokud máte jakékoli dotazy ohledně používání cookies na tomto webu, kontaktujte nás na: 
E-mail: petr@petrchwank.cz


